本會章程明訂每一會員公司辦理入會，得推派會員代表 2人，填寫入會申請書， 

並加蓋公司大小章，請依以下程序辦理： 

正式回函請掛號寄送本會，檢附下列文件：  

(一) 填寫下列資料卡（格式如附件）  

入會申請書   

(二) 檢附下列： 

1. 入會申請書請加蓋公司大小章。  

2. 公司執照影本或變更登記表影本，加蓋公司大小章。  

3. 公司負責人身分證正反面影本，請註明僅供入會申請使用。  

4. 會員代表人身分證正反面影本，請註明僅供入會申請使用。  

入會後請繳交： 

 入會費：新台幣壹萬貳仟元（NT$12,000）整 。 

 常年會費：每年新台幣參萬陸仟元（NT$36,000）整，若於年度中入會者， 

其當年度常年會費依所餘月份比例繳納之。  

以上如有疑問，請洽本會 (02)2718-6227   

★匯款帳戶：  

中華民國多層次傳銷商業同業公會 

812台新銀行 復興分行  

帳號: 2064-01-0000516-0  

順頌 商祺  

中華民國多層次傳銷商業同業公會 

100台北市中正區博愛路 9號 4樓 

電話：(02)2718-6227    電子信箱：info@twamlm.org.tw 

mailto:info@twamlm.org.tw